74, Inciso 11, da Lei n!! 14.133/2021. 
EMPRESA: GRUPO MUSICAL TERCEIRA DIMENSÃO LTDA 
CNPJ: 03.414.461/0001-07 

ENDEREÇO: Rua Pio XII, N!! 471, bairro São Francisco, na cidade de Horizontina, no Estado do Rio Grande do Sul, 
CEP: 98.920-000 
PRECO: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

PRAZO: Prazo de validade do contrato é até OS de janeiro de 2026. 

Catanduvas- PR, 13 de outubro de 2025.